
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační fotoVíce na str. 12 

PLATÍ OD 

STŘEDY 

8,90
19,90/ 55%

19,90
29,90/ 33%

14,90
34,90/ 57%

12,90
20,90/ 38%

23,90
44,90/ 46%

16,90
22,90/ 26%

12,90
18,90/ 31%

109,90
129,90/ 15%

11,90
19,90/ 40% 49,90

84,90/ 41%

Qjed

34,90

49,90
64,90/ 23%

Qjed

79,90

10,90
17,90/ 39%

Qjed49,90Qjed44,90

23,90
52,90/ 54%

99,90
145,90/ 31%

16,90
23,90/ 29%

ilustrační foto 

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč
< 12,90 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu | cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR LINTEO*
2vrstvý | 8 rolí
1 role 4,36 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 19,96 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 59,75 Kč
< 24,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

BROSKVE, ŠVESTKY 
SELECTION*
různé druhy
560; 330/305 g 
100 g 15,12/ 
16,36 Kč

DEZERT SELECTION*
různé druhy
85 g | 100 g 52,82 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

RELAX 100% 
JABLKO
1 l 
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
23,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 11,10 Kč 
< 99,90 Kč

OKURKA SALÁTOVÁ
1 ks

JABLKA ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 5,96 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 
11,27 Kč

Produkty 
ve žlutém 
banneru platí 
již od středy 
30.10.2024

90% 
masa 

82

PLATNOST 31. 10.–3. 11. PLATNOST 31. 10.–3. 11.

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
31. 10. – 6. 11. 2024

SLEVA NA SUŠENKY

-52 %
 AŽ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Qjed

79,90
Qjed

69,90
Qjed

169,90
LOPATKOVEC
SPATIFYLUM 
HALLOWEEN
1 ks

KOLOPEJKA 
ORANŽOVÁ 
HALLOWEEN*
1 ks

KOLOPEJKA 
ORANŽOVÁ  
HALLOWEEN 
KERAMICE*
1 ks

SUPERCENA

47,90

39,90
54,90/ 27%

17,90
34,90/ 48%

9,90
24,90/ 60%

13,90
39,90/ 65%

29,90
39,90/ 25%

17,90
34,90/ 48%

1. 11.

PÁ
31. 10.

ČT
2. 11.

SO
3. 11.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 7,98 Kč 

CIBULE 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

KAKI
balené | koš
1 kg

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
1 ks

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

AVOKÁDO
1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

RAJČATA 
PODLOUHLÁ ROMA 
MY BIO
balená | 400 g
100 g 7,48 Kč

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 
ilustrační foto 

1 kg



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

189,90

49,90
84,90/ 41%

4,50
5,90/ 23%

26,90
35,90/ 25%

21,90
29,90/ 26%

32,90
42,90/ 23%

44,90
82,90/ 45%

44,90
55,90/ 19%

21,90
31,90/ 31%19,90

30,90/ 35%

69,90
96,90/ 27%

109,90
198,90/ 44%

6,90
9,90/ 30%

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
70 g | 100 g 6,43 Kč

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru | 400 g
100 g 6,73 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 17,50 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
tvarohové, 
makové, povidlové
360 g | 100 g 9,14 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
100 g 8,98 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč 
< 19,90 Kč

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 13,98 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený
cena za 1 kg

KOBLIHA S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno
65 g
100 g 10,62 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
13,90/ 28%

23,90
29,90/ 20%

11,90
17,90/ 33%

17,90
24,90/ 28%

10,90
15,90/ 31%

22,90
29,90/ 23%

17,90
27,90/ 35%

25,90
34,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

6,90
8,90/ 22%

8,90
12,90/ 31%

23,90
36,90/ 35%

17,90
21,90/ 18%

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy 
80 g
100 g 12,38 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 11,95 Kč

SKYR BONI
různé druhy 
150 g | 100 g 7,93 Kč
v nabídce také Skyr bílý 150 g 
za 11,90 Kč

TVAROH 
MĚKKÝ 
BONI
250 g
100 g 7,16 Kč

TAVENÝ SÝR  
BONI
různé druhy 
100 g 
< 14,90 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý  
100 g

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g
100 g 11,93 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,73 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
různé druhy
400 g
100 g 3,73 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

JOGURT 
SELSKÝ 
OVOCNÝ 
BONI
různé druhy
200 g
100 g 4,45 Kč

SÝR BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,12 Kč

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 19,89 Kč

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

Obří měkouši a deky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

84,90
118,90/ 28%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

34,90

119,90
169,90/ 29%

94,90
149,90/ 36%

64,90
114,90/ 43%

189,90
499,90/ 62%

17,90
 **29,50/ 39%

36,90
56,90/ 35%

179,90
289,90/ 37%

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION COLGATE
125 ml
100 ml 31,92 Kč 
< 39,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR LINTEO*
2vrstvý | 8 rolí
1 role 4,36 Kč 

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg | 1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy | 8x 85 g
100 g 13,96 Kč 
< 94,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 46 ks
1 balení | < 189,90 Kč

BAKE ROLLS TUC*
česnek, pizza, sůl
80 g | 100 g 22,38 Kč 
< 17,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy | 0,99/0,81 l
1 l 65,56/80,12 Kč 
< 99,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g | 100 g 
20,97/21,71 Kč
< 35,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč 
v nabídce také 0,7 l za 249,90 Kč

8 2

1,7 kg

46
1  = 4,13 Kč

DEKA S BERÁNKEM

Cena  
s 10 body 369,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA 

63 %

8 ks

PLYŠOVÝ POLŠTÁŘ

Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA 

60 %

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 17. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 63% sleva

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

9,90

19,90
27,90/ 28%

9,90
13,90/ 28%

9,90
18,90/ 47%

26,90
41,90/ 35%

16,90
26,90/ 37%

19,90
28,90/ 31%

9,90
13,90/ 28%

49,90
64,90/ 23%

29,90
37,90/ 21%

34,90
49,90/ 30%

11,90
19,30/ 38%

15,90
22,90/ 30%

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

MONTE SNACK
original, lískový 
oříšek
29 g
100 g 34,14 Kč

ACTIVIA
různé 
druhy
120 g
100 g 8,25 Kč

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také uzené 
100 g za 26,90 Kč

SMETANA 
ZAKYSANÁ  
15% KUNÍN
190 g
100 g 8,89 Kč

JOGURT 
SELSKÝ BÍLÝ 
KUNÍN
400 g
100 g 4,98 Kč

JOGURT JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč

SÝR NA 
PÁNEV 
KLASIK 
MADETA
100 g

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč

POHÁR KUNÍN
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč

TVAROHOVÝ MLS MÍŠA
různé druhy | 130 g 
100 g 12,23 Kč

ZVOLENSKÝ 
SMETANOVÝ 
JOGURT*
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč

400 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
23,90/ 29%

19,90
25,90/ 23%

SUPERCENA

22,90 26,90
38,90/ 30%

9,90
14,90/ 33%

19,90
25,90/ 23%

21,90
28,90/ 24%

39,90
52,90/ 24%

21,90
26,90/ 18%

29,90
54,90/ 45%

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,27 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
rybí, á la krab
135 g
100 g 14,74 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč 
v nabídce také pochoutkový 
400 g za 34,90 Kč

KYSANÉ ZELÍ KARLOVA 
KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené
275 g
100 g 7,96 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml
100 ml 9,52 Kč 
< 26,90 Kč

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 49,90 Kč

ilustrační foto 

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

96,90
149,90/ 35%

74,90
99,90/ 25%

34,90
59,90/ 41%

24,90
34,90/ 28%

16,90
26,90/ 37%

28,90
41,90/ 31%

16,90
22,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

19,90
29,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

23,90
29,90/ 20%

24,90
31,90/ 21%

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 
130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilustrační foto 

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM
HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

700 g

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

90% 
masa 

95% 
masa 2022

92% 
masa 

200 g

85% 
masa 

90% 
masa 

92% 
masa 

98% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
61,90/ 35%

17,90
23,90/ 25%

39,90
52,90/ 24%

34,90
68,90/ 49%

29,90
43,90/ 31%

21,90
31,90/ 31%

45,90
54,90/ 16%

24,90
40,80/ 38%

17,90
28,90/ 38%

64,90
89,90/ 27%

29,90
54,90/ 45%

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
různé druhy 
150 g
100 g 11,93 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 10,91 Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
farmářská, 
klasik
500 g
100 g 5,98 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také párky se 
sýrem 300 g za 24,90 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
520/510 g  
100 g 12,48/12,73 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

94% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed59,90

Qjed49,90 Qjed75,90

Qjed59,90

Qjed59,90 Qjed89,90

Qjed79,90

Qjed69,90

Qjed59,90 KOKOSKY V TMAVÉ 
ČOKOLÁDĚ 
SELECTION*
250 g | 100 g 23,96 Kč

ČOKOLÁDOVÝ 
LÁVOVÝ DORT 
SELECTION*
mražený
180 g
100 g 27,72 Kč

MINI 
CHEESECAKE *
různé druhy, 
mražený | 180 g
100 g 42,17 Kč

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 83,19 Kč

MANDLOVO-
OŘECHOVÁ 
CUKROVINKA 
SELECTION*
150 g | 100 g 46,60 Kč

LANÝŽOVÉ PRALINKY 
SELECTION*
různé druhy
200 g  
100 g 29,95 Kč

DEZERT 
ČOKOLÁDOVÁ 
PĚNA SELECTION*
500 g
100 g 17,98 Kč

DEZERT 
TIRAMISÙ 
SELECTION*
300 g
100 g 26,63 Kč

DEZERT VE SKLE 
SELECTION*
různé druhy
2x 60 g
100 g 49,92 Kč



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed99,90 Qjed139,90Qjed69,90

Qjed149,90

Qjed49,90

Qjed149,90 Qjed189,90

Qjed39,90

Qjed49,90Qjed39,90 Qjed59,90

Qjed59,90 Qjed99,90

Qjed64,90

Qjed44,90

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA 
SELECTION*
100 g

SALÁM TINO 
SELECTION*
300 g
100 g 46,63 Kč

SALÁM 
CACCIATORE 
SELECTION*
175 g
100 g 39,94 Kč

KRÉMOVÝ LIKÉR 
S BÍLOU ČOKOLÁDOU 
S TONKA FAZOLÍ 
SELECTION*
15 % alk. | 0,5 l
1 l 299,80 Kč

KRÉMOVÝ LIKÉR 
S PŘÍCHUTÍ MANDLÍ 
SELECTION*
15 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč

GIN LONDON 
DRY SELECTION*
42 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč

PYRAMIDOVÝ 
OVOCNÝ ČAJ 
SELECTION*
různé druhy  
37,5 g
100 g 106,40 Kč

MORTADELA 
S LANÝŽI 
SELECTION*
100 g

SALÁM S LANÝŽI 
SELECTION*
80 g
100 g 74,88 Kč

SALÁM 
MILANO 
SELECTION*
100 g

PŮLENÉ HRUŠKY 
SE SKOŘICÍ 
SELECTION*
570/310 g 
100 g 20,94 Kč

LUSK VANILKA BOURBON 
SELECTION*
2 ks v balení
1 ks 29,95 Kč

MLÝNEK 
S PEPŘEM, SOLÍ 
SELECTION*
1 ks

DEZERT 
TIRAMISÙ 
SELECTION*
300 g
100 g 26,63 Kč

ROLKA Z ČERSTVÝCH SÝRU 
SELECTION*
různé druhy | 100 g

BROSKVE, ŠVESTKY SELECTION*
různé druhy
560; 330/305 g 
100 g 15,12/16,36Kč

2 ks v balení

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

11,90
16,90/ 29%

8,90
12,90/ 31%

7,90
9,90/ 20%

Qjed

19,90

16,90
24,90/ 32%

49,90
69,90/ 28%

27,90
36,90/ 24%

SUPERCENA

6,90
 

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
17,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
25,90 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
33,90 26%

Qjed

12,90

TYČINKA 
MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 40,27 Kč
(běžně za 70 Kč) 
< 14,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS 
NUTBAR
různé druhy
40 g | 100 g 29,75 Kč 
< 15,90 Kč

PIŠKOTY 
SEDITKY SEDITA
240 g
100 g 10,38 Kč
(běžně za 14,13 Kč) 
< 24,90 Kč

TYČINKA PENNY
Choco & Caramel
50 g
100 g 17,80 Kč
(běžně za 35,80 Kč) 
< 9,90 Kč

KINDER 
MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA 
SÓJOVÁ ENJOY
kakao, vanilka
50 g
100 g 13,80 Kč 
< 6,90 Kč

COOKIES 
S KARAMELEM*
130 g
100 g 15,31 Kč 

MÜSLI CRIP 
CROP
různé druhy
45 g
100 g 17,56 Kč 
< 7,90 Kč

SUŠENKY BEBE  
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné
130 g | 100 g 13 Kč 
< 16,90 Kč
v limitované nabídce 
také sušenky BeBe 
kakaové 130 g za 
16,90 Kč

MOZARTOVY 
KOULE ENJOY
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 69,90 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g
100 g 14,68 Kč 
< 27,90 Kč

ČOKOLÁDA 
HOŘKÁ 85% 
MY BIO*
100 g

TYČINKA 
PRIBINÁČEK 
ORION*
32 g
100 g 40,31 Kč

BIO

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
52,90/ 15%

12,90
16,90/ 23%

84,90
139,90/ 39%

69,90
89,90/ 22%

24,90
33,90/ 26%

7,90
15,90/ 50%

59,90
89,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

19,90
23,90/ 16%

7,90
9,90/ 20%

59,90
119,90/ 50%

34,90
47,90/ 27%

9,90
13,90/ 28%

24,90
33,90/ 26%

49,90
 **97,30/ 48%

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 44,90 Kč

BIO DŘEŇ 
FRUIT & GO
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g | 100 g 33,96 Kč 
< 84,90 Kč

PLNĚNÉ PRALINKY  
S 3%ALKOHOLEM 
ENJOY
215 g  
100 g 32,51 Kč 
< 89,90 Kč

RICOLA 
MEDUŇKA
40 g
100 g 62,25 Kč
< 24,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 24,90 Kč

ENJOY BONBONY
různé druhy
200 g | 100 g 9,95 Kč 

< 19,90 Kč | v nabídce další 
druhy 300 g za 29,90 Kč

BONBONIÉRA 
FINEST 
CHOCO’LA
400 g
100 g 14,98 Kč 
< 59,90 Kč

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč 
< 9,90 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM 
ALLNATURE
500 g
100 g 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450 g
100 g 7,76 Kč 
< 47,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 15,56 Kč 
< 24,90 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY  
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 29,90 Kč

PENDREKY, 
PÁSKY ENJOY
různé druhy
80 g
100 g 12,38 Kč 
< 13,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé druhy
100 g
< 7,90 Kč
v nabídce také 
svačinka 190 g za 
11,90 Kč

CEREÁLIE 
KUBÍK*
různé druhy
500 g
100 g 9,98 Kč

400 g

BIO

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

10,90
 **21,90/ 50%

39,90
49,90/ 20%

21,90
33,90/ 35%

14,90
22,90/ 34%

29,90
39,90/ 25%

21,90
38,90/ 43%

10,90
14,90/ 26%

12,90
19,90/ 35%

17,90
26,90/ 33%

69,90
 **103,90/ 32%

39,90
 **69,90/ 42%

11,90
14,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

JASMÍNOVÁ RÝŽE 
LAGRIS*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč

TRESČÍ JÁTRA 
GRAN MARE
ve vlastním 
oleji
120 g
100 g 33,25 Kč 
< 49,90 Kč

KUSKUS, 
BULGUR 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 33,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g
100 g 4,26 Kč 
< 15,90 Kč

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
různé druhy
700 g
100 g 4,27 Kč 
< 29,90 Kč

POLÉVKA FINI-MINI NOODLES*
různé druhy
75 g | 100 g 14,53 Kč 
< 9,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY  
SAN FABIO
500 g  
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l 
< 10,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
různé druhy 
23/28 g
100 g 56,09/46,07 Kč 
v nabídce další druhy 
koření od 9,90 Kč
< 12,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 10,53 Kč 
< 26,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ XXL 
KLASIK, SÓJOVÁ 
OMÁČKA 
VITANA*
750 ml
100 ml 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

OMÁČKA 
OTMA*
různé druhy
350 g
100 g 11,40 Kč

PAŠTIKA KARLOVA 
KORUNA
játrová, játrová 
s barevným pepřem
100 g | < 11,90 Kč

FILETY ZE SLEDĚ 
V OMÁČCE GRAN 
MARE
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 

750 ml

5 kg



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
54,90/ 27%

54,90
74,90/ 26%

54,90
69,90/ 21%

SUPERCENA

24,90

59,90
72,90/ 17%

11,90
17,90/ 33%

11,90
14,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

46,90

49,90
62,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

59,90
79,90/ 25%

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

OŘECHY 
MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 52,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet Thai  
chilli
60 g
100 g 19,83 Kč 
< 9,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue
70 g
100 g 17  Kč 
< 9,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 17,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA 
200 g
100 g 23,45 Kč 
< 46,90 Kč

SMĚS 
ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená 
nesolená
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené | 200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 29,95 Kč  
< 66,90 Kč

BIO

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

18,90
 **24,90/ 24%

173,-
 **219,-/ 21%

10,90
15,90/ 31%

36,90
 **49,90/ 26%

13,90
19,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

109,90
129,90/ 15%

199,90
269,90/ 25%

269,90
349,90/ 22%

169,90
199,90/ 15%

179,90
228,90/ 21%

SUPERCENA

12,90

38,90
55,90/ 30%

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l
1 l 57,27 Kč 

PILSNER URQUELL*
světlý ležák | 6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

KRUŠOVICE 10
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
PET
1,5 l
1 l 24,60 Kč 
< 32,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
plech | 0,5 l 
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

VAJEČNÝ 
LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % 
alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

SEVEN OAKS 
BLENDED 
WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

TEQUILA 
SILVER 
PUEBLO
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 199,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč 
< 199,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE  
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní,  
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 14,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč
< 32,90 Kč

6 ks

1,5 l

0,7 l

0,7 l2 l



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

54,90
69,90/ 21%

49,90
79,90/ 37%

39,90
59,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

109,90
149,90/ 26%

129,90
169,90/ 23%

129,90
179,90/ 27%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

259,90
449,90/ 42%

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE  
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, 
RISLING  
VLASSKY, 
MODRÝ  
PORTUGAL
1 l 
< 49,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

FRIZZANTE 
VINUM 
REGUM
bílé, rosé 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

STAMPS  
OF THE 
WORLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
59,90 Kč

DON  
SIMON 
NATURE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

VELKÉ 
BÍLOVICE 
Frankovka, 
Müller 
Thurgau, 
Ryzlink 
vlašský
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY 30%
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 371,29 Kč 
< 449,90 Kč

1 l

ŘADA PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU V PENNY

0,7 l

původem 
z Maďarska

původem 
ze Španělska

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

12,90
19,50/ 33%

7,90
12,90/ 38%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

12,90
Qjed

13,90

Qjed

29,90

Qjed

31,90

Qjed

19,90 19,90
29,90/ 33%

27,90
42,90/ 34%

Qjed

59,90

15,90
24,90/ 36%

16,90
19,90/ 15%

14,90
33,90/ 56%

11,90
16,90/ 29%

PEPSI*
2,5 l | 1 l 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

CAPRI-SUN 
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

KUBÍK 
WATERRR
jahoda, zelené 
jablko | 0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ
s příchutí 
citronu, manga
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní 
1,5 l | 1 l 9,27 Kč 
< 13,90 Kč

PRAMENITÁ VODA 
NATURA*
neperlivá, příchuť 
citron, malina
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

FRUPPER  
SIRUP*
jahoda,  
borůvka, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 42,71 Kč

FANTA 
POMERANČ 
ZERO, COCA-
COLA ZERO 
LIME*
1,5 l | 1 l 21,27 Kč
< 29,90 Kč

BYLINNÝ ČAJ LEROS*
různé druhy
12/15g
100 g 165,83/132,67 Kč
< 19,90 Kč

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g | 100 g 66,33 Kč 
< 29,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy
0,5 l | 1 l 5,58 Kč 
< 27,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 27,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO, 
FANTA*
plech | 4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy 
35/40 g
100 g 45,43/39,75 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také černé čaje 
43,75 g za 17,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, 
zelený 
s citrusy
1,5 l
1 l 11,27 Kč
< 16,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá | 1,5 l
1 l 7,93 Kč | < 11,80 Kč

2,5 l

Bez 
cukru

obsahuje 
kalcium



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
32,90/ 27%

9,90
 **12,90/ 23%

13,90
16,90/ 17%

9,90
 **19,90/ 50%

14,90
18,90/ 21%

17,90
22,90/ 21%

16,90
 **31,90/ 47%

44,90
 **72,90/ 38%33,90

 **73,90/ 54%

69,90
114,90/ 39%

69,90
99,90/ 30%

119,90
169,90/ 29%

89,90
116,90/ 23%

279,90
449,90/ 37%

42,90
84,90/ 49%

89,90
189,90/ 52%

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g | 100 g 39,83 Kč 
< 23,90 Kč

KREKRY 
ARTUR*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

SNACK KREKRY 
SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 19,86 Kč 
< 13,90 Kč

POPCORN  
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

BRYNDZOVÉ  
DUKÁTY
slané | 55 g
100 g 32,55 Kč 
< 22,90 Kč

CHIPSY BOHEMIA*
různé druhy
190/200 g | 100 g 23,63/22,45 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g | 100 g 21,13 Kč 
< 16,90 Kč

POMBÄR 
ORIGINAL*
110 g
100 g 30,82 Kč

KÁVA 
LAVAZZA 
CREMA 
E GUSTO
zrnková
1 kg
< 292,40 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 150 g
100 g 28,60 Kč 
< 39,90 Kč 
v nabídce také káva 
mletá standard 
1 kg Jihlavanka  
za 149,90 Kč

KÁVA NESCAFÉ
instantní, 
náhradní náplň  
různé druhy  
150 g  
100 g 59,93 Kč 
< 79,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
TASSIMO*
Latte Macchiato, 
Caffé Crema XL
132,8/264 g
100 g 90,29/45,42 Kč 
< 119,90 Kč

KÁVA JACOBS 
AROMA 
STANDARD
mletá
250 g
100 g 27,96 Kč
< 69,90 Kč 

KÁVA 
CASABLANCA 
DUO ORIGIN
zrnková
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/44,95 Kč
< 89,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
44,90/ 17%

39,90
79,90/ 50%

59,90
79,90/ 25%

49,90
69,90/ 28%

11,90
22,90/ 48%

69,90
84,90/ 17%

17,90
26,90/ 33%

89,90
146,90/ 38%

19,90
23,90/ 16%

29,90
62,90/ 52%

39,90
72,90/ 45%

89,90
146,90/ 38%

89,90
126,50/ 28%

SUPERCENA

54,90 64,90
81,90/ 20%

PIZZA MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč 
< 35,90 Kč 
v nabídce také další  
druhy 330 - 350 g  
za 39,90 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA FILÉ 
Z ALJAŠKY
mražené
3x 100 g
100 g 13,30 Kč 
< 39,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g 
100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l 
< 59,90 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy
6x 120 ml
100 ml 6,93 Kč 
< 48,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě,  
s tvarohem 
v bílé polevě 
45 ml
100 ml 26,44 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA MINI 
GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g | 100 g 6,63 Kč 
< 23,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté,  
mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený 
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 42,90 Kč

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ 
STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 96,90 Kč

OBALOVANÝ  
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč | < 81,90 Kč

1 l6 ks 12 ks



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

4,90

Qjed

59,90

Qjed

5,90

Qjed

39,90

44,90
74,90/ 40%

59,90
89,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

RAŽENKA 
PODMÁSLOVÁ*
ze zmrazeného 
polotovaru
65 g
100 g 7,54 Kč

BULKA DÝŇOVÁ*
ze zmrazeného 
polotovaru
65 g
100 g 9,08 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA POCTIVÁ 
VITANA*
500 ml | 100 ml 7,98 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g | 100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

KUŘECÍ STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

KUŘECÍ NUGETKY* 
300 g
100 g 19,97 Kč

KUŘECÍ KEBAB
350 g | 100 g 17,11 Kč

https://penny.cz/


Vychutnej si podzim naplnoVychutnej si podzim naplno

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90

Qjed

79,90Qjed

19,90

Qjed

34,90

Qjed

29,90

14,90
24,90/ 40%

16,90
 **34,90/ 51%

64,90
134,90/ 51%44,90

 **139,90/ 67%

18,90
35,90/ 47%

74,90
114,90/ 34%

Qjed

12,90

LENTILKY ORION*
120 g | 100 g 29,08 Kč
< 34,90 Kč

JOJO VÁNOČNÍ 
PARTY MIX*
150 g
100 g 23,27 Kč
< 34,90 Kč

KIT KAT 
SANTA*
29 g
100 g 68,62 Kč
< 19,90 Kč

KIT KAT SELECTION*
234 g
100 g 34,15 Kč

MIKULÁŠ, ČERT, ANDĚL 
S LENTILKAMI ORION*
52 g | 100 g 57,50 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila | 35 g | 100 g 42,57 Kč 
< 24,90 Kč

HAŠLERKY*
různé druhy
90 g
100 g 18,78 Kč
< 15,90 Kč

ČOKOLÁDA 
MILKA
různé druhy
270/300 g
100 g 24,04/21,63 Kč
< 62,90 Kč
v limitované nabídce 
také Strawberry 
Cheesecake 300 g za 
64,90 Kč

ZLATÉ OPLATKY OPAVIA
s lískooříškovou, citronovou 
náplní | 146 g
100 g 12,95 Kč | < 17,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 21,40 Kč
< 69,90 Kč

VÁNOČNÍ 
OZDOBIČKY ORION*
18,5 g | 100 g 69,73 Kč 
< 12,90 Kč

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ PEČEŤ ORION*
různé druhy 
170 g | 100 g 26,41 Kč



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

42,90
59,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

26,90
42,90/ 37%

Qjed

79,90

22,90
39,90/ 42%

119,90
179,90/ 33%

189,90
259,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
59,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
54,90 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
34,90 37%

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,58 Kč 
< 42,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks | 1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 29,90 Kč

UBROUSKY PROTI 
OBARVENÍ  
PRÁDLA PALLOR
24 ks | 1 ks 1,12 Kč 
< 26,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
(běžně za 10,98 Kč) 
< 29,90 Kč

PRACÍ GEL 
MERKUR*
na bílé,  
barevné prádlo
3 l
1 l 26,63 Kč 
< 79,90 Kč

WC BLOK DO 
NÁDRŽKY 
PENNY
4x 50 g
100 g 10,95 Kč
(běžně za 17,45 Kč) 
< 34,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč
< 21,90 Kč

PERSIL
prací prášek, 
regular 1,65 kg, 
prací gel 1,485 l,
kapsle 22 ks
1 balení
< 189,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60
1  = 1,33 Kč

30
1  = 6,33 Kč

33
1  = 5,75 Kč

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
29,90/ 20%

22,90
49,90/ 54%

79,90
108,90/ 26%

SUPERCENA

99,90

Qjed

239,90199,90
298,90/ 33%

18,90
22,90/ 17% 54,90

89,90/ 38%

49,90
74,90/ 33%

21,90
27,90/ 21%

SUPERCENA

89,90
 

24,90
29,90/ 16%

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,24 Kč 
< 23,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,29 Kč 
< 24,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
OLD SPICE 
různé druhy
400 ml
100 ml 24,98 Kč 
< 89,90 Kč
v nabídce také Deostick 
50 ml za 99,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS*
různé druhy
800 ml
100 ml 29,99 Kč
< 239,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy  
70 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 18,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,43 Kč 
< 49,90 Kč

KRÉM VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ 
ASTRID
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
ULTRA
14-20 ks,
různé druhy 
1 ks 6,42-4,50 Kč 
< 98,90 Kč
v nabídce také CLASSIC 
10 ks za 39,90 Kč 

KUCHYŇSKÉ  
UTĚRKY WIPPY
3vrstvé 
2 role
1 role 12,45 Kč | < 24,90 Kč

150 ks  

2

50

3



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 31. 10. do středy 6. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%

Qjed

139,90

42,90
54,90/ 21%

59,90
86,90/ 31%

12,90
24,90/ 48%

29,90
48,60/ 38%

99,90
169,90/ 41%

Qjed

49,90
Qjed

39,90
Qjed

99,90

Qjed

79,90
Qjed

169,90
Qjed

29,90

28,90
35,90/ 19%

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 10,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY
PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
100 g 5,83 Kč 
< 149,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 39,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

POCHOUTKY PRO 
PSY BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení 
< 12,90 Kč

FILETY PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
100 g 
< 29,90 Kč

GRANULE PRO PSY 
BODIE SELECT
drůbeží | 3 kg
1 kg 33,30 Kč 
< 99,90 Kč

PLETACÍ PŘÍZE*
100% polyakryl, 
délka cca 130 m, 
různé barvy | 1 ks
< 49,90 Kč

MASÁŽNÍ 
VÁLEČEK*
teleskopický,
délka 
20–60 cm,
různé barvy
1 ks

DÁMSKÉ PONOŽKY*
s beránkem, vel. 
36–41, různé vzory
1 pár

DÁMSKÉ 
TERMOLEGÍNY*
velikost 38–48, 
vnitřní fleece
1 ks

VONNÁ SVÍČKA 
VE SKLE*
ø 14 x 10 cm, 
doba hoření 
až 100 hodin, 
různé vůně
1 ks

VONNÁ SVÍČKA*
ø 7 x 6 cm, 
různé vůně
1 ks

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 24,90 Kč

24 ks

5 kg

3 kg

500 g
85 g

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
2. 11.

SO
3. 11.

NE
Nabídka platí od soboty 2. 11. do neděle 3. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
Qjed

139,90

Qjed

109,90

10,90
17,90/ 39%

13,90
22,90/ 39%

29,90
47,90/ 37%

239,90
399,90/ 40%

19,90
32,90/ 39%

99,90
149,90/ 33%

19,90
25,90/ 23%

31,90
39,90/ 20%

14,90
23,90/ 37%

24,90
49,90/ 50%

44,90
59,90/ 25%

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč 

KUŘECÍ PRSA 
S KOSTÍ*
chlazená,  
bez kůže
cena za 1 kg

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l | 1 l 342,71 Kč 
< 239,90 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 4,42 Kč 
< 19,90 Kč

RÝŽE PENNY
kulatozrnná
1 kg 
< 38,90 Kč

CHARDONNAY, MERLOT, 
SAUVIGNON BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, MERLOT  
ROSÉ
3 l | 1 l 33,30 Kč 
< 109,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 15,90 Kč

MANDARINKY
odrůda 
Satsumas,
volné
cena za 1 kg

ŘEPKOVÝ 
OLEJ
PENNY
1 l
< 26,90 Kč

HROZNY 
RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
balené | 500 g
100 g 8,98 Kč

VEPŘOVÁ ŽEBRA*
cena za 1 kg

ilustrační foto 

0,7 l

1 kg

3 l

SATSUMAS



4. 11.

PO
5. 11.

ÚT
6. 11.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 4. 11. do středy 6. 11. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
36,90/ 24%

44,90
59,90/ 25%

12,90
17,90/ 27%

10,90
14,90/ 26%

89,90
144,90/ 37%

15,90
22,90/ 30%

26,90
34,90/ 22%

109,90
199,90/ 45%

69,90
89,90/ 22%

9,90
19,90/ 50%

26,90
39,90/ 32%

11,90
20,90/ 43%

39,90
59,90/ 33%

19,90
49,90/ 60%

14,90
19,90/ 25%

18,90
29,90/ 36%

19,90
39,90/ 50%

22,90
37,90/ 39%

ilustrační foto 

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč 

MASO KARLOVA KORUNA
vepřové ve vlastní 
šťávě, výpečky vepřové 
s cibulkou | 300 g
100 g 14,97 Kč | < 39,90 Kč 

PŠENIČNÁ MOUKA  KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá | 1 kg 
< 10,90 Kč

CROISSANT 
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU NÁPLNÍ
ze zmrazeného polotovaru  
75 g | 100 g 17,20 Kč 

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 79,90 Kč

TYČINKY PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 129,90 Kč
v nabídce také 
Lime 35% | 0,5 l 
za 119,90 Kč
< 109,90 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g 
100 g 11,65 Kč 

TĚSTO NA PIZZU PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,73 Kč 

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY 
2vrstvý
68 m
1 role 
< 9,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč
< 27,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 11,90 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g 
100 g 11,45 Kč

CELER
cena za 1 kg

BORŮVKY
balené | 125 g
100 g 31,92 Kč 

ŘEDKVIČKY
balené | 250 g
100 g 5,96 Kč

SALÁT LITTLE GEM
2 ks
1 balení

CITRONY
balené | 500 g
100 g 3,98 Kč 

82% 
masa 

85% 
masa 

600 g

2 l

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 24. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

68

Vánoce

3. Linecké
20–30 KOUSKŮ  |  PŘÍPRAVA: 40 MINUT

ODLEŽENÍ: PŘES NOC  |  PEČENÍ: 10 MINUT

210 g hladké mouky + na podsypání
špetka soli
70 g moučkového cukru
140 g másla, nakrájeného na kostky
2 žloutky
rybízový nebo malinový džem na slepení

Proseju mouku se solí a moučkovým 
cukrem, přidám máslo a prsty rychle 
zpracuju těsto, až bude vypadat jako 
drobenka. Přidám žloutky a ještě těsto 
chvíli zpracovávám, až se spojí. Hotové 
těsto zabalím do potravinářské fólie 
a nechám ho přes noc odpočinout 
v lednici.
Odleželé těsto nechám chvíli povolit, 
pak ho na lehce pomoučněné pracovní 
ploše rozválím na 3–5 mm tenký plát. 
Z něj vykrajuju své oblíbené tvary, což 
jsou většinou kolečka nebo kytičky, v po-
lovině z nich vykrojím i střed.  Vykrájené 
tvary rozložím na plech s pečicím papí-
rem a peču je dorůžova v troubě vyhřáté 
na 160 °C. Trvá to asi 10 minut.
Upečené cukroví nechám ještě chvilku 
na plechu dojít, pak ho opatrně 
sundám a nechám úplně vychladnout. 
Nakonec vždy jeden plný a jeden vykrojený tvar slepím k sobě 
rybízovým nebo malinovým džemem. Cukroví naskládám do 
krabice a nechám v chladu aspoň pár dnů rozležet. 

4. Karamelové košíčky 
2 PLECHY KOŠÍČKŮ  |  PŘÍPRAVA: 40 MINUT + VAŘENÍ A ODLEŽENÍ  |  PEČENÍ: 5–10 MINUT

NA TĚSTO:
200 g hladké mouky
30 g moučkového cukru
1 sáček vanilkového cukru
špetka soli + 2 žloutky
100 g másla, nakrájeného
NA NÁPLŇ:
1 plechovka slazeného 
 kondenzovaného mléka
100 g másla, pokojové teploty

špetka soli
NA POLEVU:
150 g čokolády na vaření
2 lžíce másla
2 lžíce 33% smetany 
 ke šlehání
2 lžičky kakaa + 1 lžička rumu
lískové oříšky na ozdobu

Ponořím do hrnce s vroucí vodou plechovku slazeného kon-
denzovaného mléka a na mírném plameni vařím 2 hodiny. Pak 
ji vyndám a nechám vychladnout. 
Na válu smíchám mouku s oběma cukry a solí, uprostřed 
udělám důlek, vyklepnu do něj oba žloutky a přidám máslo. 
Rukama vypracuju hladké těsto a dám ho zabalené v potravi-
nářské fólii na hodinu odpočinout do lednice.
Předehřeju troubu na 170 °C. Vychlazené těsto vtlačuju 
v tenké vrstvě do formiček na košíčky. Formičky vyskládám 
na plech a peču 5–10 minut dorůžova, ještě teplé je vyklopím.
Máslo vyšlehám do pěny a postupně do něj zašlehám zkara-
melizované kondenzované mléko. Ještě přidám špetku soli 
a vyšlehám hladký krém. Ten pak plním cukrářským sáčkem 
do vychladlých košíčků.
Nakonec si připravím čokoládovou polevu. Čokoládu nechám 
rozpustit ve vodní lázni, přidám k ní máslo, smetanu, kakao 
i rum a metličkou vymíchám dohladka. Lžičkou polévám košíč-
ky polevou a zdobím je lískovými oříšky.

69

Vánoce

ZIMA 2024 / cena: 29,90 Kč / s PENNY kartou 9,90 Kč Zakoupením 
časopisu přispějete 

3 Kč na Nadační 
fond Akutně.cz.68

zimních 
receptů

68
zimních 
receptů

Dejte si
koblihy!
Krok za 
krokem

Velká
vánoční
hostina
Všechno vám
bude chutnat!

Pohádkové 
recepty
dětem
Z knížek 
rovnou na stůl

Dejte si
koblihy!
Krok za 
krokem

Velká
vánoční
hostina
Všechno vám
bude chutnat!

Pohádkové 
recepty
dětem
Z knížek 
rovnou na stůl

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

%
11,90

15,90/ 25%

119,90
169,90/ 29%

16,90
29,90/ 43%

16,90
19,90/ 15%

89,90
119,90/ 25%

26,90
39,90/ 32% 11,90

19,90/ 40%

Qjed

64,90

26,90
47,90/ 43%

49,90
79,90/ 37%

ČOKOLÁDA ENJOY
vybrané druhy 
100 g 
< 16,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

GAMBRINUS 
10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 11,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená  
100 g

TOPNÉ BRIKETY*
1 balení | < 99,90 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu,  
lesních plodů
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 12,90 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
HELLMANN‘S*
625 ml 
100 ml 10,38 Kč
< 64,90 Kč

POMELO
1 ks

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l 
< 24,90 Kč

90% 
masa 

BEZ CUKRU

8 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 6. 11. 2024 6. 11.

ST

ČASOPIS  
S PENNY U STOLU
1 ks

Nechte se inspirovat na VánoceNechte se inspirovat na Vánoce

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
24,90/ 32%

SUŠENKY BEBE  
RODINNÉ OPAVIA
Jemné | 130 g
100 g 13 Kč | < 16,90 Kč  
v limitované nabídce také  
sušenky BeBe Kakaové 
130 g za 16,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
31. 10.–6. 11. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Qjed

39,90

ČISTICÍ SPREJ 
KUCHYNĚ SAVO*
500 ml
100 g 7,98 Kč

ČISTICÍ SPREJ  
KOUPELNA 
SAVO*
500 ml
100 g 7,98 KčČISTICÍ SPREJ 

UNIVERZÁLNÍ 
SAVO*
500 ml
100 g 7,98 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
31. 10.–6. 11. 2024

https://penny.cz/

